
企業ロゴマーク変更のお知らせ

弊社では、昨年 3 月に MBO を実施いたしました際、改めて私どもの目指す未来

「関係する人や社会全体が良くなっていくこと」を役職員各々が確認し、目標として

まいりました。

この思いをより明確に発信するため、本年 5 月に迎えました創業 15 周年を機に

新しい企業ロゴを採用することといたしました。

これまで皆さまと共に培い大切に育ててまいりました知見や信頼をもとに、不動産

事業を通して成長していく様を、立体モデュールの中に立ち上がっていく「色と面」

で印象的かつシンプルに表現しております。

　

本年 6 月より順次この新しいロゴへ変更してまいりますが、当面の間は新・旧ロゴが

混在いたしますこと、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

　令和 6 年 5 月吉日

株式会社東京アセットソリューション

代表取締役　寺 敷 信 昭


